[bookmark: _GoBack]Совет
Белоярского сельского поселения
Тегульдетского района
Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

 п. Белый Яр

08.08.2023                                                                                                                	    №  4

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области

Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. . Признать утратившими силу решения Совета Белоярского сельского поселения сельского поселения:
- от 30.12.2013 № 52 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение»;
- от 29.12.2015 № 22 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение»;
- от 27.06.2017 № 17 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Белоярского сельского поселения от 30.12.2013 № 52»;
- от 08.09.2017 № 22 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение»;
- от 16.11.2018 № 21 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Белоярского                                                       Председатель Совета
сельского поселения       			                       Белоярского сельского поселения

____________  В.Н. Поздняков	 	                        ______________ Л.С. Журавлева
- 2 -